Coacalco 2093

RUBRO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracioén Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

INGRESO
AMPLIACIONES Y
ESTIMADO MODIFICADO
REDUCCIONES
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 350,000.00
508,969,687.00 0.00 508,969,687.00
3,325,000.00 0.00 3,325,000.00
360,000.00 0.00 360,000.00
240,000.00 0.00 240,000.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
46,400,000.00 0.00 46,400,000.00
559,644,687.00 0.00 559,644,687.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

DEVENGADO

0.00

0.00

0.00
197,191,691.87
1,458,552.83
0.00

0.00

0.00

0.00

19,016,217.38

217,666,462.08

RECAUDADO

0.00

0.00

0.00
197,191,691.87
1,458,552.83
0.00

0.00

0.00

0.00

19,016,217.38

217,666,462.08

Ingresos Excedentes

FECHA DE ELABORACION: 23/04/2024

DIFERENCIA

0.00

0.00
-350,000.00
-311,777,995.13
-1,866,447 17
-360,000.00
-240,000.00
0.00

0.00

-27,383,782.62

0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Coacalco 2093 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

INGRESO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO AMPLIACIONES Y DIFERENCIA
ESTIMADO MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO
REDUCCIONES
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 513,004,687.00 0.00 513,004,687.00 198,650,244.70 198,650,244.70 -314,354,442.30
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 -350,000.00
Derechos 508,969,687.00 0.00 508,969,687.00 197,191,691.87 197,191,691.87 -311,777,995.13
Productos 3,325,000.00 0.00 3,325,000.00 1,458,552.83 1,458,552.83 -1,866,447.17
Aprovechamientos 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 -360,000.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones
ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 -240,000.00
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
| Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
|
; Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 -240,000.00
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Jubilaciones
ingresos Derivados de Financiamientos 46,400,000.00 0.00 46,400,000.00 19,016,217.38 19,016,217.38 -27,383,782.62
Ingresos Derivados de Financiamientos 46,400,000.00 0.00 46,400,000.00 19,016,217.38 19,016,217.38 -27,383,782.62
TOTAL 559,644,687.00 0.00 559,644,687.00 217,666,462.08 217,666,462.08

Ingresos Excedentes

DOMINGUEZ

0.00

inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilifiad dele
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